Vergl. Krakauer Inventar von 1613 in Livländ. Mittheilungen 3 S. 90 n. 217; ferner Inventar von 
1682 bei Rykaczeivski S. 127 und Schirren, Verzeichniss S. 225 n. 165. 

S. auch Rigische Kämmereirechnungen zu 1437 Anfang: mrc. gesant an wyne unde haveren des bys-

schoppes boden unde der Stadt boden van Darbte unde der bysschoppen baden utli Prusen, als se hir to 
dem concilio weren. 7 mrc. vortheret an wyne unde krude to twen tiden in gesterige mit den Darbtes-

schen boden up desse selve tiit. 11 mrc. gesant dem heren van Rige an wyne, als he to dem concilio 
hir was. 

In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis ipsum intuentibus 

pateat evidenter, quod anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo septimo, 

indictione 15a, die vero lune deeima octava mensis Februarii, hora terciarum vel quasi, pontifica-

tus sanetissimi in Cristo patris et domini nostri, domini Eugenii divina Providentia pape IV", 

anno sexto, in choro majori sanete Rigensis ecclesie nostrorumquea notariorum publicorum infra-

scriptorum ac testium presencia, coram reverendissimo in Cristo patre et domino, domino Henningho 

ejusdem Rigensis ecclesie archiepiscopo, reverendi in Cristo patres et domini, domini Johannes 

Osiliensis et Johannes Curoniensis eeclesiarum episcopi, pro se, neenon venerabiles et circumspecti 

viri, domini Arnoldus de Bl inken propositus, magister Tilemannus Johannis utriusque juris doctor, 

Johannes Treppen et Martin us Kögeler Rigensis, Jodocus Quedenaw decretorum doctor, Sambien-

sis, Augustinus Tyrgart licenciatus in decretis, Warmiensis, Bartholomeus Savyerve in decretis 

licenciatus, propositus, Nicolaus Vekever et Wygandus Grabow Tarbatensis, Petrus Blisee scola-

sticus. Ludolphus Grove tliesaurarius Osiliensis, Theodericus Tanck prepositus Curoniensis et Jo­

hannes Crevet Revaliensis ecclesiarum canonici et reverendorum in Cristo patrum, domino rum 

Theoderici Tarbatensis, Johannis Culmensis, Johannis Pomezaniensis, Francisci Warmiensis, Mi­

chaelis Sambiensis et Hinrici Revaliensis episcoporum, ac abbatis in Vaikena Cisterciensis 

ordinis diocesis Tarbatensis procuratores sive oratores et nuncii, prout de ipso rum mandatis ad 

infrascripta pdenam fidem fecerunt per publica documenta, ad interessendum provinciali concilio 

tunc in civitate Rigensi ad instancias et eitati ones legitim as ejusdem reverendissimi patris, 

domini archiepiscopi, de man dato speciali sacrosancte generalis Basiliensis synodi [factas cele­